
UCHWAŁA NR XXXI/174/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych 
Straży Pożarnych

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 191 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/155/16 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 listopada 2016 roku w 
sprawie wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych § 4 otrzymuje 
brzmienie:

„Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 93CA9327-04BF-4F60-8E48-7FD2FD701FBA. Podpisany Strona 1




